
Nie pozwól, aby ktoś  

tłumil twój blask,  

tylko dlatego, że razi go  

po oczach.
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jeszcze kilka lat temu musiałyśmy zakrywać okładki 

naszych ukochanych książek, bo się z nas śmiali.  

O romansach mówiło się niewiele lub wcale.  

O literaturze erotycznej wspominało się jedynie  

w żartach. Teraz dzięki Tobie i innym Niegrzecznym, 

możemy spełniać nasze najdziksze marzenia i fantazje. 

Nasz kawałek literackiego świata pobija kolejne rekordy, 

a wspaniałe autorki mogą rozpieszczać  

nas niesamowitymi książkami.

Wszystko to dzięki Tobie: czytelniczce, która w pewnym 

momencie powiedziała, że ma w nosie zdanie innych.  

I pokazała światu, że literatura erotyczna i romanse to 

coś, co ją kręci.

Dziękujemy!

Ten planer powstał dzięki Czytelniczkom takim jak Ty.  

To nasz list miłosny do Ciebie.

Ekipa Niegrzecznych Książek

Kochana Niegrzeczna Czytelniczko,



Plany na ten rok
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harmonogramNiegrzeczny 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek



Piątek Sobota Niedziela

miesięczny



na które czekam  
w tym miesiącuPremiery,

1.

6.

4.

9.

2.

7.

5.

10.

3.

8.




